
Nejkratší cesta

Sto zvířat

1. Jsi fakt skvělá,
   lepší už asi sotva potkám.
   Tak si nechám
   vzpomínky na společnejch fotkách.
   Nechci to kazit,
   to musíš chápat,
   ňákejma soucitnejma gestama.
   
   Nejkratší cesta do srdce chlapa
   vede mezi žebrama.

      
2. Já už musim,
   netvař se, že se mi chceš pomstít.
   Chlap se bojí,
   chytit se v pasti domácnosti.
   Já sice chápu ten tvůj zápal,
   ale nic není jako v reklamách.

   
   Nejkratší cesta do srdce chlapa
   vede mezi žebrama.

R: Jsou různý druhy mužů,
   se mnou to není výhra.
   Jsou různý druhy nožů,
   stačí si jen vybrat.
   Stačí si jen vybrat.

      
3. Co se divíš,
   ženský si za to můžou sami.
   Když si pletou,
   co dělaj milenky, co mámy.

   A proto není dobrej nápad
   věřit, že je něco před náma.
   
   Nejkratší cesta do srdce chlapa
   vede mezi žebrama.

R:

   Nejkratší cesta do srdce chlapa
   vede mezi žebrama. (4x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

